

УТВЕРЖАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

" " " 2020 г. А. Павлов

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений №262

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг):

№	Наименование закупки
	ТМЦ вязка, кошлачки, муфты

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 23.09.2020 г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед.изм	Кол-во	ООО Smart Energy Services				ООО Business Limited Company			
							г. Нур-Султан, ул. Сызганак, 29, офис 1810				г. Нур-Султан, пр. Туран, 1, офис 011			
							Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1046/т	1	Вязка спиральная СО 120	7 223,13	43 338,75	шт	6	7 078,00	42 468,00	7 223,13	43 338,78				
1047/т	2	Вязка спиральная СВ35	7 223,13	5 915 739,38	шт	819	7 078,00	5 796 882,00	7 223,13	5 915 743,47				
1048/т	3	Гайка крюкообразная РД20	3 038,75	179 286,25	шт	59	2 977,00	175 643,00	3 038,75	179 286,25				
1049/т	4	БАНДАЖ SO79.1 дистанционный произ-ль Ensis	704,00	45 056,00	шт	64	689,00	44 096,00	704,00	45 056,00				
1050/т	5	ФИКСАТОР дистанционный SO 70.13	407,41	291 298,66	шт	715	399,00	285 285,00	407,41	291 298,15				
1095/т	6	КОЖУХ SP-15 защитный	321,52	530 182,95	шт	1649	315,00	519 435,00	321,52	530 186,48				
1110/т	7	КОШПАЧЕК концевой РК 99.2595	158,00	24 806,00	шт	157	154,00	24 178,00	158,00	24 806,00				
1111/т	8	КОШПАЧКИ к-6	47,00	846,00	шт	18	46,00	828,00	47,00	846,00				
1096/т	9	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОСН.ЗАЗЕМЛЕНИЯ ST 208	13 149,73	828 433,13	шт	63	12 886,00	811 818,00	13 149,73	828 432,99				
1098/т	10	Крюк В20/240	3 837,00	1 354 461,00	шт	353	3 760,00	1 327 280,00	3 837,00	1 354 461,00				
1099/т	11	КРЮК бандажный SOT 29	1 984,82	549 795,54	шт	277	1 945,00	538 765,00	1 984,82	549 795,14				
1100/т	12	КРЮК универсальный SOT 76.2	2 507,14	596 700,00	шт	238	2 457,00	584 766,00	2 507,14	596 699,32				
1101/т	13	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	401,61	249 398,04	м	621	393,00	244 053,00	401,61	249 399,81				

1124/т	14	МУФТА концевая ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕО1	16 830,36	269 285,71	шт	16	16 493,00	263 888,00	16 830,36	269 285,76
1125/т	15	Муфта концевая GUST-12/70-120/1200-Л1	54 553,57	2 291 250,00	шт	42	53 462,00	2 245 404,00	54 553,57	2 291 249,94
1126/т	16	Муфта концевая GUST-12/25-50/1200-Л12	17 477,68	34 955,36	комп	2	47 206,00	94 412,00	48 169,64	96 339,28
1127/т	17	МУФТА концевая GUST 12/70-120/800,12	48 169,64	192 678,57	шт	4	47 206,00	188 824,00	48 169,64	192 678,56
1128/т	18	МУФТА соединительная GUSJ-12/70-120	78 928,57	157 857,14	шт	2	77 350,00	154 700,00	78 928,57	157 857,14
1113/т	19	СКОБА СК-16-1А	2 704,46	27 044,64	шт	10	2 650,00	26 500,00	2 704,46	27 044,60
1114/т	20	СКОБА СК-7-1А	754,46	857 825,89	шт	1137	739,00	840 243,00	754,46	857 821,02
1103/т	21	СКРЕПА СОТ-36	156,00	81 744,00	шт	524	152,00	79 648,00	156,00	81 744,00
1104/т	22	СКРЕПА NB 20	156,00	12 636,00	шт	81	152,00	12 312,00	156,00	12 636,00
				14 534 619,00				14 301 428,00		14 596 005,69

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения
--	------------------------------	--------------------------------

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора	Срок заключения договора
1046/т	1	Вязка спиральная СО 120	
1047/т	2	Вязка спиральная СВ35	
1048/т	3	Гайка крокообразная РD20	
1049/т	4	БАНДАЖ SOT9.1 дистанционный прок-з-ль Ensto	
1050/т	5	ФИКСАТОР дистанционный SO 70.13	
1095/т	6	КОЖУХ SP-15 защитный	
1110/т	7	КОЛПАЧЕК концевой РК 99.2595	
1111/т	8	КОЛПАЧКИ к-6	
1096/т	9	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОСН.ЗАЗЕМЛЕНИЯ ST 208	
1098/т	10	Крюк В20/240	
1099/т	11	КРЮК бандажный SOT 29	
1100/т	12	КРЮК универсальный SOT 76.2	
1101/т	13	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	

ТОО Smart Energy Services

14 301 428,00

не позднее 5 рабочих дней со дня получения уведомления

1124/т	14	МУФТА концевая ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕО1		
1125/т	15	Муфта концевая GUST-12/70-120/1200-L12		
1126/т	16	Муфта концевая GUST-12/25-50/1200-L12		
1127/т	17	МУФТА концевая GUST 12/70-120/800L12		
1128/т	18	МУФТА соединительная GUSJ-12/70-120		
1113/т	19	СКОБА СК-16-1А		
1114/т	20	СКОБА СК-7-1А		
1103/т	21	СКРЕПА СОТ-36		
1104/т	22	СКРЕПА NB 20		

Номер и наименование закупки			Потенциальный поставщик заявлявший второе место	
Наименование потенциального поставщика				
1046/т	1	Вязка спиральная СО 120	ТОО Business Limited Company	
1047/т	2	Вязка спиральная СВ35		
1048/т	3	Гайка крокообразная РD20		
1049/т	4	БАНДАЖ SO79.1 дистанционный произ-ль Ensto		
1050/т	5	ФИКСАТОР дистанционный SO 70.13		
1095/т	6	КОЖУХ SP-15 защитный		
1110/т	7	КОЛПАЧЕК концевой РК 99.2595		
1111/т	8	КОЛПАЧКИ к-6		
1096/т	9	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОСН.ЗАЗЕМЛЕНИЯ ST 208		
1098/т	10	Крюк В20/240		
1099/т	11	КРЮК бандажный SOT 29		
1100/т	12	КРЮК универсальный SOT 76.2		
1101/т	13	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная		
1124/т	14	МУФТА концевая ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕО1		

1125/г	15	Муфта концевая GUST-12/70-120/1200-L12
1126/г	16	Муфта концевая GUST-12/25-50/1200-L12
1127/г	17	Муфта концевая GUST 12/70-120/800L12
1128/г	18	Муфта соединительная GUSJ-12/70-120
1113/г	19	СКОБА СК-16-1А
1114/г	20	СКОБА СК-7-1А
1103/г	21	СКРЕПА СОТ-36
1104/г	22	СКРЕПА NB 20

Генеральный директор



А.Павлов

Ведущий инженер УЗ  М. Шукурова